Lampes longue durée
à haute efficacité,
offrant un excellent
rendu des couleurs
PL-C Cluster 2-Pin Base
Les lampes fluorescentes compactes Linear de Philips offrent aux designers, aux
sélectionneurs d'échantillons et aux utilisateurs de nouveaux niveaux d'efficacité et
de polyvalence en ce qui a trait à leurs tailles, configurations et utilisations possibles.

383240 PL-C 26W/841/2P/ALTO 10PK 32 kWh
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Courant de la
lampe (nom.) Puissance (nom.)
383109 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX
ALTO
0,285 A 12,7 W
383125 PL-C 13W/835/2P 1CT/5X10BOX
ALTO
0,285 A 12,7 W
383133 PL-C 13W/841/2P 1CT/5X10BOX
ALTO
0,285 A 12,7 W
Order Code Full Product Name
Courant de la
lampe (nom.) Puissance (nom.)
383166 PL-C 18W/827/2P/ALTO 10PK 0,230 A 17,9 W
383182 PL-C 18W/835/2P/ALTO 10PK 0,230 A 18 W
383190 PL-C 18W/841/2P/ALTO 10PK 0,230 A 17,9 W
383216 PL-C 26W/827/2P/ALTO 10PK 0,335 A 26,5 W
383224 PL-C 26W/830/2P/ALTO 10PK 0,335 A 26,5 W
PL-C Cluster 2-Pin Base
2Product family leaflet, 2023, janvier 22 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Courant de la
lampe (nom.) Puissance (nom.)
383232 PL-C 26W/835/2P/ALTO 10PK 0,335 A 26,5 W
Order Code Full Product Name
Courant de la
lampe (nom.) Puissance (nom.)
383240 PL-C 26W/841/2P/ALTO 10PK 0,335 A 26,5 W
Renseignements généraux
Order Code Full Product Name Culot
383109 PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX ALTO GX23-2
383125 PL-C 13W/835/2P 1CT/5X10BOX ALTO GX23-2
383133 PL-C 13W/841/2P 1CT/5X10BOX ALTO GX23-2
383166 PL-C 18W/827/2P/ALTO 10PK G24D-2
383182 PL-C 18W/835/2P/ALTO 10PK G24D-2
Order Code Full Product Name Culot
383190 PL-C 18W/841/2P/ALTO 10PK G24D-2
383216 PL-C 26W/827/2P/ALTO 10PK G24D-3
383224 PL-C 26W/830/2P/ALTO 10PK G24D-3
383232 PL-C 26W/835/2P/ALTO 10PK G24D-3
383240 PL-C 26W/841/2P/ALTO 10PK G24D-3
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
Order
Code
Full Product